Hilda, as Bede§ writes, presided in an ecclesiastical synod.

In Wightred's great council at Beconceld,A.D.694,||the abbesses sat and deliberated,

and five of them signed the decree of that council along with the king, bishops, and

nobles.

In Ethelwolf's parliament at Winchester, A.D. 855, wherein the tenth part of the

kingdom was given to the church, the law passed, says Ingulphus,^ " Praesentibus et

subscribentibus, archiepiscopis, et episcopis, Anglise universis, nee non Benreddo rege

Merciae, et Edmundo East-Anglorum rege, abbatum et abbatissarum, ducum, comitum,

procerumque totius terrae, aliorumque fidelium infinita multitudine, qui omnes regium

chiragraphum laudaverunt, dignitates vero sua nomina subscripserunt."

King Edgar's charter to the abbey of Crowland, A.D. 961, was, with the consent of

the nobles and abbesses who subscribed the same.**

In the time of Heniy Ill.tt and of Edward I. four abbesses had summons to parlia-

ment; viz. of Shaftsburjf, Barking, St. Mary of Winchester, and of Wilton.J {

But the most memorable summons is that of 35 Edw. III., whereby divers

countesses and baronesses were required to give their attendance, or send their proxies.

This writ being so singular, the following copy thereof may not be considered unan-

alogous to the general subject.
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Claus. 35 Edw. III. In Dors. m. 36.

" Rex dilecto sibi Marije comitissee Norfolciee Sal™- Quia terra nostra Hibemise

per invalescentes a diu Hibernicorum inimicorum nostrorum, incursus, propter impoten-

tiam fidelium nostrorum habitantium in eadem ; et pro eo quod magnates et alii de regno

nostro Anglise terras in ea habentes, commodum dictarum terrarum suarum ab eadem

terra capiunt et defensionem aliquam non faciunt, jam caute vastitatis et destructionis

miserie subjicitur
;
quod, nisi deus advertat et celerius succurrat eidem, ad totalem per-

ditionem in proximo deducetur
;
per quod pro salvatione ejusdem ordinavimus

; quod

Leonellus comes Ultoniee, filius noster charissimus, cum ingenti exercitu, ad terram prae-

dictam, cum omni festinatione transmittetur : et quod omnes magnates ac alii de dicto

regno nostro terras in dicta terra Hibernice habentes, quanto potentius potuerint, in comi-

tivd dicti filii nostri, proficiscentur, vel si debiles in corpora existant, loco suo alios suffi-

cientes ibidem mittant pro repulsione dictorum inimicorum, et salvatione et defensione

terrarum suarum, et succursu terrae supradictae: et pro dicto negotio accelerando volumus

eum magnatibus et aliis de eodem regno terras in dicta terra Hibemise habentibus colloquim

habere et tractatum, ; vobis in fide et ligentia, quibus nobis tenemini, firmiter injungendo

mandamus
;
quod omnibus aliis preetermissis, aliquem vel aliquos de quibus confiditis

apud Westm". mittatis ; ita quod sint ibidem in tribus septimanis Paschse proximo fu-

ture, ad loquendum nobiscum et consilio nostro, super dicto negotio, et illud concernen-

tibus ; et ad faciendum et consentiendum nomine vestro super hoc quod ibidem conti-

gerit ordinari, et interim homines vestros quanto potentiiis et decentius poteritis, ad

arma paretis, ita quod in vestri defectu progressus dicti filii nostri, et exercitus sui non

retardetur ; nee dicta terra amissionis periculo subjaceat ex hoc causa ; et hoc, sicut nos

et honorem nostrum ac salvationem et defensionem terrae praedictee diligitis, nullatenus

omittatis, nos in cancellariam nostram de nominibus illorum, quos usque Westm' ex

causa praedicta duxeritis destinandos reddentes ad diem praedictum distincte et aperte

certiores ; et habeatis ibi tunc hoc breve. Teste rege apud Westm' xv. die Martii."

Per ipsum regem et consilium.

Consimilia brevia diriguntur subscriptis sub eadem data, de essendo coram rege et

consilio suo ad dies subscriptos : viz.

Ad quindenara paschae

:

Mariae comitessae Norfolciae, Annae Le Despenser,

Alianorae comitessae de Ormond.

Ad tres septimanas paschae

Phillippae Comitissae de la March, Margeriae de Roos,

Johannae Fitz-Wauter, Matildas comitissae Oxon,

Agneti comitessae Pembrochiae, Katarinae comitissae Atholl.

Mariae de S. Paulo, comitis' Pembr.

VOL. I. F
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But it is to be noticed that these ladies were dowagers at that time,—and consequently

had no husbands to be summoned in their right.

OF THE WRIT INTERMEDIATE OR ANTICIPATORY.

The practice of summoning to parhament the eldest sons of peers, by the titles of their

father's baronies, commenced, as Dugdale states,* the 22 Edw. IV. ; but seems to have

come into more general use in the latter end of the seventeenth century. In these cases,

the parties summoned have been aUowed to take their seats in parliament according to

the precedency of the baronies, by the names of which they had summons."

But, with regard to the nature and operation of this intermediate or anticipatory

writ, it has been questioned, whether the summons, by which the eldest son of a peer

is called to the upper house by the title of his father's barony, turns that honour into a